第７３号様式（第１８条の４関係）

                     家屋の主体構造部と附帯設備の分割に係る

                      不動産取得税の減額申告書

                                                                  年   月   日

      鹿児島県          長殿

                                              申告者

                                              住 所      市        町

                                                          郡        村        番地

                                              氏名（名称）

  地方税法第７３条の２第６項後段の規定により，下記のとおり附帯設備に属する部分の取得者

と協議の上，不動産取得税の減額を申告します。

   納税通知書

    番   号

 第                  号

  納税通知書を

  受け取つた年

  月日

    年  月  日

    納税通知書に

    記載された課

    税標準額

                   千円

  減額を受けよ

 うとする税額

                 円

   家屋の用途

   延  床  面  積

       家 屋 の 所 在 地

             平方メートル

    主体構造部に属する部分の取得価額

      附帯設備に属する部分の取得価額

                                        円

                                    円

  家屋の主体構造部の取得者

                                                              市        町

                                            住 所            郡        村        番地

                                            氏名(名称)

  家屋の附帯設備の取得者

                                                              市        町

                                            住 所            郡        村        番地

                                            氏名(名称)